

Protokół nr 37/2016
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 2 listopada 2016 r. w godz. 10¹⁵ – 12⁴⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Omówienie założeń do budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017.
3. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

* Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Białogardzką Bibliotekę Publiczną w Białogardzie w sprawie zwiększenia dotacji na realizację zadań powiatowych w 2017 roku, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie zwiększenia planu budżetowego na rok 2017 oraz kolejne lata budżetowe 2018 i 2019 o kwotę 200.000 zł rocznie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował, aby rozpatrzeć w/w wniosek przy planach na 2018 rok. Zgłoszoną propozycję przez Skarbnik Powiatu poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

***Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Komendę Powiatową Policji w Białogardzie w sprawie zabezpieczenia w budżecie powiatu na 2017 rok środków finansowych w wysokości 20.000 zł, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował, aby zabezpieczyć w budżecie na 2017 rok kwotę w wysokości 10.000 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zgłoszoną propozycję przez Skarbnik Powiatu poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął propozycję.

****Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Placówkę Straży Granicznej w Kołobrzegu w sprawie zabezpieczenia w budżecie powiatu na 2017 rok środków finansowych w wysokości 5.000 zł, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował, aby zabezpieczyć w budżecie na 2017 rok kwotę w wysokości 3.000 zł. Zgłoszoną propozycję przez Skarbnik Powiatu poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

*****Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** przedstawiła członkom Zarządu kolejne założenia do budżetu na rok 2017.

W tej chwili odbyła się dyskusja nad planowanymi dochodami i wydatkami budżetu na 2016 rok.

Ad.3

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska